
PLANO PLURIANUAL 2022 - 2025

ANEXO V - DEMONSTRATIVO DOS OBJETIVOS E AÇÕES

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO

10 - PREVIDÊNCIA PRÓPRIA AO SERVIDOR MUNICIPAL SUSTENTÁVELPrograma:

Livres

Unidade de
Medida

Ação

Meta

Recursos - R$

Vinculados

Produto
Esperado

Ano
Física

Total

Local Descrição da Ação
Sub

Função
Função

Projeto/
Atividade/

Op.
Especial

350.000,00

336.000,00

325.000,00

310.000,00

228.000,00

215.000,00

200.000,00

190.000,00

578.000,00

551.000,00

525.000,00

500.000,00

8
Apoio

Administrativo

2022

2023

2024

2025

GLOBAL

1.0

1.0

1.0

1.0

ADMINISTRAÇÃO
GERAL DO
FUNDOFEP

1.321.000,00 833.000,00 2.154.000,00Total da Ação

09 272

Iniciativas gerenciais:

Livres

Unidade de
Medida

Ação

Meta

Recursos - R$

Vinculados

Produto
Esperado

Ano
Física

Total

Local Descrição da Ação
Sub

Função
Função

Projeto/
Atividade/

Op.
Especial

3.430.000,00

3.307.000,00

3.150.000,00

3.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.430.000,00

3.307.000,00

3.150.000,00

3.000.000,00

10
Aposentados

Atendidos

2022

2023

2024

2025

SERVIDORE
S

88.0

84.0

80.0

76.0

ENCARGOS
PREVIDENCIÁRIOS A

INATIVOS E
PENSIONISTAS

12.887.000,00 0,00 12.887.000,00Total da Ação

09 272

Iniciativas gerenciais:

Livres

Unidade de
Medida

Ação

Meta

Recursos - R$

Vinculados

Produto
Esperado

Ano
Física

Total

Local Descrição da Ação
Sub

Função
Função

Projeto/
Atividade/

Op.
Especial

2.720.000,00

2.478.000,00

2.025.000,00

1.690.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2.720.000,00

2.478.000,00

2.025.000,00

1.690.000,00

11 Outros Produtos

2022

2023

2024

2025

INEXISTENT
E

1.0

1.0

1.0

1.0

RESERVA DE
CONTINGÊNCIA

8.913.000,00 0,00 8.913.000,00Total da Ação

99 997

Iniciativas gerenciais:

Objetivo:

Orgão:

Eixo:

101 - MANTER O LEGISLATIVO MUNICIPALPrograma:

Livres

Unidade de
Medida

Ação

Meta

Recursos - R$

Vinculados

Produto
Esperado

Ano
Física

Total

Local Descrição da Ação
Sub

Função
Função

Projeto/
Atividade/

Op.
Especial

0,00

0,00

0,00

0,00

2.017.000,00

1.921.000,00

1.830.000,00

1.743.000,00

2.017.000,00

1.921.000,00

1.830.000,00

1.743.000,00

1 Outros Produtos

2022

2023

2024

2025

GLOBAL

1.0

1.0

1.0

1.0

MANTER O
LEGISLATIVO
MUNICIPAL

0,00 7.511.000,00 7.511.000,00Total da Ação

01 31

Iniciativas gerenciais:

Objetivo:

Orgão:

Eixo:

1


